中華民國鐵人三項運動協會

113 年第 9次選訓委員會議記錄(通訊會議)

                                                                               日期:113 年 6月 24 日

討論議題:

一：遴選本會參加「2024年宜蘭亞洲盃鐵人三項錦標賽(9/5-9/8，宜蘭)、2024年威

    海世界鐵人三項錦標賽(9/24-9/28，中國威海)、2024年無錫鐵人三項亞洲盃

   (10/23-10/27，中國無錫)、2024年深圳鐵人三項亞洲盃(11/20-11/24，中國

   深圳)」教練、選手名單，提請討論。

說明：

1.依據113年度工作計畫-出國參賽選手、教練遴選辦法辦理(教育部體育署臺教體

  署競(二)字第1130000650號、臺教體署競(二)字第1130006215號函核備在案)。

 2.依據2024年臺南全國鐵人三項錦標賽-菁英組成績選拔(如附件一)，依照個人成績

順序遴選之，得依序遞補至8順位止。

 3. 名單如下：

2024 年臺南全國鐵人三項錦標賽 成績

菁英男子組組別 選手 教練 報名參加國際賽 備註

第一名 張家豪 李育仁 宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第二名 王威凱 X 宜蘭亞洲盃 放棄武漢.無錫.深圳

第三名 江典祐 李崇翊 宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第四名 邱柏升 李崇翊 宜蘭亞洲盃.無錫.深圳

第五名 何孟橋 李崇翊 宜蘭亞洲盃

第六名 李崇翊 魏振展 宜蘭亞洲盃

菁英女子組組別 選手 教練 報名參加國際賽 備註

第一名 張綺文 X 宜蘭亞洲盃 放棄武漢.無錫.深圳

第二名 潘昱婷 李崇翊 宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第三名 張嘉家 李育仁 X 放棄宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第四名 胡庭勻 李崇翊 宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第五名 張婷婷 李育仁 X 放棄宜蘭亞洲盃.武漢.無錫.深圳

第六名 謝巧薰 李崇翊 宜蘭亞洲盃.無錫.深圳

第七名 陳胤柔 魏振展 宜蘭亞洲盃

第八名 吳旻涓 魏振展 宜蘭亞洲盃

中華民國鐵人三項運動協會

113 年第 9次選訓委員會議記錄(通訊會議)

                                                                               日期:113 年 6月 24 日

4.依據依據113年度工作計畫-出國參賽選手、教練遴選辦法及遴選辦法第六點，遴選

代表隊參賽選手與帶隊教練名單如下：

序 比賽日 賽事
代表隊

參賽選手

代表隊

帶隊教練

1 9/7 2024 宜蘭亞洲盃鐵人三項錦標賽
張家豪.王威凱.江典祐.邱柏升.何孟橋.李崇翊.

張綺文.潘昱婷.胡庭勻.謝巧薰.陳胤柔.吳旻娟

魏振展

李育仁

2 9/27 2024 年威海世界鐵人三項錦標賽 張家豪.江典祐.潘昱婷.胡庭勻 劉大偉

3 10/26 2024 年無錫鐵人三項亞洲盃 張家豪.江典祐.邱柏升.潘昱婷.胡庭勻.謝巧薰 李育仁

4 11/30 2024 年深圳鐵人三項亞洲盃 張家豪.江典祐.邱柏升.潘昱婷.胡庭勻.謝巧薰 魏振展

fang8
文字框

fang8
文字框
決議: 同意委員過半，照案通過。